Администрация  города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

2 мкрн., д. 23, г.Нефтеюганск,
Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
(Тюменская область), 628309

Телефон: 23-77-64, факс: 23-77-89
E-mail: pr_der@admugansk.ru

Исполняющему обязанности
директора департамента
по делам администрации
города Нефтеюганска
С.В.Беляковой

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

О размещении информации

Уважаемая Светлана Викторовна!
Просим Вас разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет в разделе
«Потребительский рынок» проект Стратегии развития торговли в Российской
Федерации до 2025 года.
Приложение: файл «Стратегия» на адрес электронной почты:
IAO@admugansk.ru.

Исполняющий обязанности
директора                                                                       С.А.Шарабарина

Богданова Оксана Юрьевна
главный специалист отдела
развития предпринимательства
и потребительского рынка
8 (3463) 23 77 90

[SIGNERSTAMP1]